
CE  ASTM  -sertifioitu
edullinen  turvallinen
luodinkestävän  lasin  hinta,
Kiina 18 ~ 80 mm paksuisen
luodinkestävän  lasin
valmistaja

Luodinkestävän  lasin  hintaa  vaihtelevat  eri  vaihtoehdot
lasikokoonpanoille, paksuudelle, koolle, muodoille jne. Tässä
artikkelissa näytämme sinulle kaiken luodinkestävästä lasista,
jota olet huolissasi.
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Onko  luodinkestävä  lasi  todella
luodinkestävä?!
Luodinkestävä lasi on ollut olemassa jo pitkään. Mutta silti
yksi  kysymys  tulee  mieleen  jollekin,  joka  on  uusi  tällä
alueella:  Onko  luodinkestävä  lasi  todella  luodinkestävä?
Vastaus on ehdottomasti kyllä, mutta on joitain näkökohtia,
jotka sinun on ehkä tiedettävä ennen oikean luodinkestävän
lasin  valitsemista.  Tässä  näytämme  sinulle  kaikki
yksityiskohdat.



Onko luodinkestävä lasi todella luodinkestävä?!



1, mikä on luodinkestävää lasia?
Luodinkestävä lasi käyttää useita lasilevykerroksia, jotka on
laminoitu  PVB-materiaalilla  tai  PC-kerroksilla,  kestääkseen
luodinkestävän  suuren  nopeuden  iskun.  Luodinkestävää  lasia
käytetään laajalti pankeissa, korukaupoissa jne.

Shenzhen  Dragon  Glass  tarjoaa  hyvän  luodinkestävän  lasin
hinnan

2,  Mistä  luodinkestävä  lasi  on
valmistettu?
Luodinkestävä lasi on valmistettu 3 tai useammasta kerroksesta
hehkutettua  lasipaneelia,  jotka  on  ”voideltu”  PVB-
välikerroksilla tai PC-välikerroksilla. Tämä prosessi käy läpi
korkean lämpötilan ja korkeapaineisen autoklaavin yli 6 tunnin
ajan.  Laminaatioprosessi  tekee  luodinkestävästä  lasista
pysyvästi yhteen sidottavan.

https://szdragonglass.com/fi/laminoitu-turva-lasi/


Mistä luodinkestävä lasi on valmistettu?

3, Miten luodinkestävä lasi toimii?
Luodinkestävä  lasi  käyttää  lasin  ja  PVB-materiaalin
yhdistelmää  estääkseen  luodin  tunkeutumisen  läpi.

Kun  yhteen  lasipaneeliin  osuu  luoti,  yleensä  luoti  rikkoo
lasin ja menee suoraan läpi pysähtymättä. Mutta kun lasia ja
PVB-välikerrosta on useita kerroksia, lasi ja PVB-materiaali
absorboivat luodin energian ja nopeus hidastuu nollaan. Näin
saavutetaan luodinkestävä toiminto. Tällä tavoin voit kutsua
sitä myös luodinkestäväksi lasiksi.



Miten luodinkestävä lasi toimii?

4,  kuinka  paksu  on  luodinkestävä
lasi?
Luodinkestävä lasin paksuus vaihtelee yleensä 18 mm : stä 80
mm:  iin,  eri  luodinkestävillä  tasoilla.  18  mm  paksuus
luodinkestävä lasi paneelit voivat keskimäärin kestää 3 tai 4
kertaa  9mm  laukaus.  Luodinkestävyyden  lasilevyjen  paksuus
tarkoittaa  tietenkin  turvallisempaa.  Mutta  se  ei  ole  aina
sopivin vaihtoehto. Valitse paras paksuus omiin projekteihin
luodinkestävän kyvyn ja taloudellisen tarkoituksen mukaan. Tai
voit ottaa yhteyttä Shenzhen Dragon Glassiin– ammattimaiseen
luodinkestävään lasinvalmistajaan neuvoja varten.

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Shenzhen Dragon Glass voi tarjota sinulle erilaisia paksuuksia
tarpeen mukaan

5,  Missä  luodinkestävää  lasia
käytetään?
Luodinkestävää lasia pankille:



Luodinkestävää lasia pankille:

Luodinkestävä lasi yrityksille

Luodinkestävä lasi yrityksille

6,  Onko  luodinkestävä  lasi
kallista?
Yksi  huolestuttavimmista  kysymyksistä  on:  kuinka  paljon
luodinkestävä lasi maksaa?

Itse  asiassa  luodinkestävän  lasin  hinta  luottaa



lasikonfiguraatioihin,  kuten

Lasin paksuus: mitä paksumpi luodinkestävä lasi, sitä1.
parempi luodinkestävä kyky siksi kalliimpi;
Toiminnot:  jos  tarvitset  lisätoimintoja,  kuten2.
yksiosaisen peilin (käytetään kuulusteluun tai poliisiin
liittyvään  paikkaan),  PDLC-kalvon,  jota  käytetään  tai
ei, jne.
Lasikoot:  sillä  on  merkitystä  leikkuuvauhdilla,  joten3.
lopullinen luodinkestävä lasin hinta;
Lasimuoto:  kaareva  luodinkestävä  lasi  on  käytettävä4.
kuumaa taivutus- tai kaarevaa karkaisuprosessia, joten
hinta on korkeampi;
Määrä: suurempi määrä, halvempi hinta.5.

Joten vastata kysymykseen: onko luodinkestävä lasi kallista?
Se tarvitsee yhdistää hakemuksesi, budjettisi, toimintosi jne.
Normaalisti 18mm luodinkestävä lasi hinta on noin 65 ~ 95USD /
SQM.

7,  Luodinkestävän  lasimme
testitulos.

https://szdragonglass.com/fi/yksi-tie-peili-lasi-seina-ikkunat-toimittajat/
https://szdragonglass.com/fi/usein-kysytyt-kysymykset/


Maidonvalkoisen  20  mm  luodinkestävän  lasinäytteemme
testitulos.

7,  mistä  ostaa  luodinkestävää
lasia?
Shenzhen  Dragon  Glass  ammattimaisena  luodinkestävänä
lasinvalmistajana  Kiinassa  voi  tarjota  korkealaatuisen
luodinkestävän  lasin,  jonka  pitkä  käyttöikä  on  taattu,  ei
kuplia, ei siruja, ei naarmuja, ei delaminaatioita. Jos haluat
ostaa  luotettavan  luodinkestävän  lasituotteen,  ota  meihin
yhteyttä nyt.
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